

Osavuositiedot 1.1.2004 – 31.3.2004



“TULOSPARANNUSTA ENSIMMÄISELLÄ VUOSINELJÄNNEKSELLÄ”

Kuluttajapakkauksiin maailmanlaajuisesti erikoistunut Huhtamäki menestyi vuoden 2004 ensimmäisellä neljänneksellä odotusten mukaisesti. Myynnin volyymi kasvoi 5 %, mutta valuuttakurssien (- 4 %) ja myynnin rakenteen (- 5 %) muutosten johdosta raportoitu liikevaihtoluku aleni 4 %. Volyymikasvu vauhdittui tuntuvasti Amerikassa ja hidastui Euroopassa, osin siksi, että joustopakkausten ja kalvojen tuotantoa siirrettiin maanosasta toiseen. Hyvä kehitys jatkui Aasian-Oseanian-Afrikan alueella.

Katsauskauden liikevoitto oli 38 milj. euroa, käytännössä sama kuin vuotta aiemmin. Voitto ennen veroja parani 8 % ja voitto osaketta kohti 9 % vuoden 2003 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna. Tulosparannusta edisti rahoituskulujen tuntuva aleneminen. Liiketoiminnan kassavirta oli jaksolla vahva, 52 milj. euroa.

HUOM: Huhtamäki on vuoden 2004 alusta ryhtynyt soveltamaan uutta IFRS 3 –standardia, jonka mukaan liikearvosta ei tehdä poistoja vaan sitä testataan vuosittain arvonalennusten varalta. Tämän katsauksen kommentit perustuvat vertailukelpoisiin lukuihin.

Avainluvut

milj. euroa	Q1 2004	Muutos y-o-y, %
Liikevaihto	496	-4 %
Liikevoitto	38	-2 %
% liikevaihdosta	7,6	-
Voitto ennen veroja	30	8 %
Nettovoitto	23	7 %
EPS, euroa	0,24	9 %
ROE, %	10,4	
ROI, %	8,6	

Myynti- ja volyymikehitys alueittain

milj. euroa	Q1 2004	Myynnin muutos %	Volyymin muutos %
Eurooppa	282	-3 %	2 %
Amerikka	133	6 %	11 %
A-O-A	81	4 %	5 %
Yhteensä	496	1 %	5 %

Muutos kiintein valuuttakurssein ja vertailukelpoisin myyntiluvuin.

Näkymät

Neljän uuden tehtaan käynnistäminen hidastaa tuloskehitystä toisella neljänneksellä, ja muoviraaka-aineiden hinnat saattavat synnyttää hinnoittelupaineita lyhyellä aikavälillä. Toteutetut tehostustoimet synnyttävät säästöjä ja viime kuukausina sovittujen uusien toimitusten vaikutus voimistuu toisella vuosipuoliskolla, joten koko vuoden 2004 näkymät ovat edelleen varovaisen myönteiset.

Espoossa 22.4.2004
Huhtamäki Oyj
Hallitus



Liiketoiminnan kehitys

Euroopassa jakson raportoitu liikevaihto aleni 6 % ja oli 282 milj. euroa. Myyntivolyymi kasvoi 2 %, mutta myynnin rakenteen ja pieneltä osin myös hintojen muutokset painoivat lukua 5 %. Oman paperinkeräyksen ulkopuolisesta kierrätyspaperin trading-toiminnasta luopuminen verotti liikevaihtoa 2 % ja valuuttakurssimuutokset vielä prosentin verran. Myynnin volyyymiin vaikutti vuositasolla 30 milj. euron liikevaihtoon yltävän tuotannon siirto Pohjois- ja Etelä-Amerikkaan, yleinen markkinatilanne sekä varsinkin joustopakkausten ja kalvojen osalta ajoitustekijät. Tarjoulupakkausten myynti kasvoi pikaruokailu- ja catering-lohkojen hyvän kehityksen myötä. Kuluttajatuotepakkausten kysyntä oli kaikkiaan vaimeaa.

Alueen liikevoitoksi ensimmäisellä neljänneksellä muodostui 18 milj. euroa (24 milj. euroa vuonna 2003). Liikevoittomarginaali oli 6,4 % oltuaan vuotta aiemmin 8,0 %. Heikennys johtuu pääosin myyntirakenteen muutoksesta. Loppuvuodesta 2003 ilmoitettujen tehostus-toimien viimeiset kuluerät ajoittuivat myös raportointijaksolle. RONA oli 9,3 % oltuaan vuoden vaihteessa 9,9 % ja vuotta aiemmin 11,4 %.

Amerikan alueen liikevaihto aleni jaksolla 6 % ja oli 134 milj. euroa. Myynnin volyyymi kasvoi 11 %, mutta valuuttakurssikehitys alensi liikevaihtolukua 13 % ja myyntirakenteen ja -hintojen muutokset vielä 5 %. Volyymia kasvattivat vuonna 2003

solmitut uudet toimitussopimukset sekä uusien kalvo- ja joustopakkausyksikköjen käynnistyminen Pohjois- ja Etelä-Amerikassa. Kasvu oli tuntuva kaikilla markkina-alueilla.

Alueen liikevoitto kasvoi jaksolla 18 % ja oli 6 milj. euroa. Kehitystä tuki osaltaan Yhdysvaltojen sairausvakuutusjärjestelmään tehty, yhtiön vastuita alentava muutos. Liikevoittomarginaali vahvistui 4,4 prosenttiin (3,5 %). RONA oli 3,5 % oltuaan 3,3 % vuodenvaihteessa ja 7,8 % vuotta aiemmin.

Aasian, Oseanian ja Afrikan liikevaihto kasvoi jaksolla 6 % ja oli 81 milj. euroa. Myynnin volyyymi lisääntyi 5 % Aasian voimakkaan kehityksen ja Oseanian hienoisesta elpymisen ansiosta. Myös valuuttakurssikehitys vahvisti raportoitua liikevaihtolukua prosentin verran.

Alueen liikevaihto parani 6 milj. euroon (+ 9 %), ennen muuta Aasian vahvan kehityksen ja Oseanian tuotannon tehostumisen ansiosta. Liikevoitto-marginaali parani hieman ja oli 7,8 % (7,6 %). RONA oli 7,4 % oltuaan vuoden-vaihteessa 7,3 % ja vuotta aiemmin 10,6 %.

Taloudellinen kehitys

Liikevoitto ennen konsernieriä oli 30 milj. euroa (- 13 %) ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Konsernin tulojen ja jakamattomien kulujen erotuksena syntyi 7 milj. euron nettotulo. Luvussa näkyy aiempaa tuntuvampi konsernikulujen siirto yksikköjen kannettavaksi sekä myönteiseen tulokseen

päätyneeseen oikeudenkäyntiin liittyneen varauksen purku.

Konsernin liikevoitto säilyi ensimmäisellä neljänneksellä ennallaan ja oli 38 milj. euroa, mikä vastaa 7,6 prosentin liikevoittomarginaalia (7,4 %).

Alhaiset korot, nettovelan supistuminen ja pieneltä osin valuuttakurssivoitot johtivat osaltaan **nettorahoitus-kulujen** alenemiseen 8 milj. euroon, kun ne vuotta aiemmin olivat 11 milj. euroa. Täten **voitto ennen veroja** parani 8 % ja oli 30 milj. euroa.

Jakson **verot** olivat 6 milj. euroa (+ 13 %) ja vähemmistöosuus säilyi ennallaan miljoonassa eurossa, mikä johti 23 milj. euron **nettovoittoon** (+ 7 %).

Liikkeessä olevien osakkeiden keskimäärä aleni 96,7 milj. osakkeesta 96,2 milj. osakkeeseen alkuvuodesta 2003 toteutettujen omien osakkeiden takaisinostojen ansiosta. **Voitto osaketta kohti** parani 9 % ja oli 0,24 euroa (0,22 euroa).

Liukuva 12 kk:n sidotun pääoman tuotto (**ROI**) oli 8,6 %, sama kuin vuodenvaihteessa mutta 3,6 prosenttiyksikköä alle vuoden takaisen luvun. Oman pääoman tuotto (**ROE**) oli 10,4 %, hieman enemmän kuin vuodenvaihteessa mutta 4,8 prosenttiyksikköä vähemmän kuin vuosi sitten.



Rahoitusasema

Liiketoiminnan kassavirta oli vahva, 52 milj. euroa (0 milj. euroa). **Vapaa kassavirta** oli ensimmäisellä neljänneksellä 39 milj. euroa (- 16 milj. euroa).

Nettovelka aleni edelleen ja oli maaliskuun päättyessä 749 milj. euroa, 22 milj. euroa vähemmän kuin vuoden 2003 lopussa ja 120 milj. euroa vähemmän kuin vuotta aiemmin. **Velkaantumisaste** oli 98 % oltuaan vuodenvaihteessa 100 %.

Ensimmäisen neljänneksen **investoinnit** olivat 14 milj. euroa. Koko vuoden investoinnit ovat noin 100 milj. euroa, selvästi alle poistojen tason.

Osakkeen kehitys

Osakekurssit

2.1.	EUR 9,40 <i>alin</i>
9.3.	EUR 10,76 <i>ylin</i>
31.3.	EUR 10,55

Vuosi alkoi Huhtamäen osakkeelle myönteisesti. Osakekurssi saavutti 9.3. ylimmän arvonsa 12 kuukauden, 10,76 euroa. Jakson päätöskurssi 31.3. oli 10,55 euroa. Maaliskuussa saavutettiin kaikkien aikojen korkein kuukausivaihto, 9,1 milj. osaketta. Vuosineljänneksen keskimääräinen päivävaihto, 3,1 milj. euroa, ylitti selvästi vuoden 2003 vastaavan luvun 1,8 milj. euroa. Ulkomainen osakeomistus nousi

vuodenvaihteen 24 prosentista 26 prosenttiin maaliskuun lopussa.

Varsinainen yhtiökokous

Huhtamäki Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin Helsingissä 22.3. Yhtiökokous vahvisti yhtiön ja konsernin tilinpäätöksen tilikaudelta 2003 ja myönsi yhtiön hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden. Vuodelta 2003 päätettiin hallituksen ehdotuksen mukaisesti maksaa osinkoa 0,38 euroa osakkeelta. Yhtiökokous antoi hallitukselle valtuudet päättää yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovutamisesta vuoden kuluessa.

Seuraavat henkilöt valittiin yhtiön hallitukseen vuoden mittaiseksi toimikaudeksi seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka: Eija Ailasmaa (uusi), George V. Bayly, Robert van Gestel (uusi), Paavo Hohti, Timo Peltola, Anthony J.B. Simon, Veli Sundbäck ja Jukka Viinanen. Hallitus valitsi välittömästi Veli Sundbäckin puheenjohtajakseen ja Paavo Hohdin varapuheenjohtajakseen.

Yhtiön johto

Vuorineuvos Timo Peltolan ilmoitettua haluavansa luopua yhtiön toimitusjohtajan tehtävästä, jossa hän on palvellut 16 vuotta, yhtiön hallitus on käynnistänyt seuraajan valinnan. Peltola jatkaa tehtävässään kunnes hänen

seuraajansa on nimetty. Hän jatkaa myös yhtiön hallituksen jäsenenä. Hallitus arvioi, että toimitusjohtajan valintaprosessi saadaan päätökseen kuluvan vuoden aikana.

Henkilöstö

Huhtamäen palveluksessa oli maaliskuun päättyessä 15.624 henkilöä, 352 vähemmän kuin vuotta aiemmin. Muutos johtuu viime aikoina toteutetuista tuotannon tehostamistoimista.

Muutos laatimisperiaatteissa

31.3.2004 IASB julkisti uuden standardin IFRS 3 Yritysten yhteenliittymät. Samaan aikaan julkistettiin myös uudistetut IAS 36 Omaisuuserien arvon alentuminen sekä IAS 38 Aineettomat hyödykkeet -standardit. Huhtamäki on ottanut käyttöön nämä standardit 1.1.2004 lähtien. Uuden standardin vaatimusten mukaisesti liikearvoa, sekä muita aineettomia hyödykkeitä, joiden taloudellinen vaikutusaika on rajaton, ei enää poisteta. Sen sijaan ne testataan vähintään vuosittain arvonalennusten varalta IAS 36 -standardin mukaisesti. Muutoksesta johtuen Huhtamäki ei ole poistanut liikearvoa 31.12.2003 jälkeen. Vuoden 2004 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana ei ole kirjattu arvonalentumistappioita.

Tuloslaskelma

milj. euroa	Q1	Q1	Muutos	2003
	2004	2003	%	
Liikevaihto	496,3	518,8	-4,3%	2.108,3
Käyttökate	63,5	64,1	-0,9%	239,7
Liikevoitto	37,5	38,3	-2,1%	136,6
% liikevaihdosta	7,6 %	7,4 %	-	6,5 %
Liikevoitto liikearvon poistojen jälkeen	37,5	28,2	33,0%	96,6
% liikevaihdosta	7,6 %	5,4 %	-	4,6 %
Rahoituskulut, netto	-8,1	-11,2	27,7%	-42,7
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksesta	0,1	0,1	0,0%	0,8
Voitto ennen veroja	29,5	17,1	72,5%	54,8
Verot	-6,0	-5,3	-13,2%	-15,8
Vähemmistöosuus	-0,5	-0,5	0,0%	-2,7
Nettovoitto	22,9	11,3	102,6%	36,3
Voitto osaketta kohti (EUR)	0,24	0,12	100,0%	0,38
Voitto osaketta kohti (EUR) - Laimennettu	0,24	0,12	100,0%	0,38
Voitto osaketta kohti ennen liikearvon poistoja (EUR)	0,24	0,22	9,1%	0,79
Voitto osaketta kohti ennen liikearvon poistoja (EUR) - Laimennettu	0,24	0,22	9,1%	0,79

Alueet

Liikevaihto

milj. euroa	Q1	Q1	Muutos	2003
	2004	2003	%	
Eurooppa	281,7	299,6	-6,0%	1.185,4
Amerikka	133,5	142,7	-6,4%	599,6
Aasia, Oseania, Afrikka	81,1	76,5	6,0%	323,3
Yhteensä	496,3	518,8	-4,3%	2.108,3

Alueiden välinen myynti ei ole merkittävää.

Liikevoitto

milj. euroa	Q1	Q1	Muutos	2003
	2004	2003	%	
Eurooppa	17,9	23,9	-25,1%	81,8
% liikevaihdosta	6,4%	8,0%	-	6,9%
Amerikka	5,9	5,0	18,0%	20,2
% liikevaihdosta	4,4%	3,5%	-	3,4%
Aasia, Oseania, Afrikka	6,3	5,8	8,6%	20,4
% liikevaihdosta	7,8%	7,6%	-	6,3%
Liikevoitto ennen konsernieriä	30,1	34,7	-13,3%	122,4
% liikevaihdosta	6,1 %	6,7 %	-	5,8%
Konserni netto	7,4	3,6	105,6%	14,2
Yhteensä	37,5	38,3	-2,1%	136,6
% liikevaihdosta	7,6%	7,4%	-	6,5%

Liikevoitto liikearvon poistojen jälkeen

milj. euroa	Q1 2004	Q1 2003	Muutos %	2003
Eurooppa	17,9	19,7	-9,1%	64,8
% liikevaihdosta	6,4%	6,6%	-	5,5%
Amerikka	5,9	0,6	883,3%	3,3
% liikevaihdosta	4,4%	0,4%	-	0,6%
Aasia, Oseania, Afrikka	6,3	4,3	46,5%	14,3
% liikevaihdosta	7,8%	5,6%	-	4,4%
Konserni netto	7,4	3,6	105,6%	14,2
Yhteensä	37,5	28,2	33,0%	96,6
% liikevaihdosta	7,6%	5,4%	-	4,6%

Nettovarallisuus ja RONA % (12 kk. liukuva)

milj. euroa	31.3. 2004	31.3. 2003	Muutos %	31.12. 2003
Eurooppa	791,5	842,4	-6,0%	808,5
RONA-%	9,3 %	11,4 %	-	9,9 %
Amerikka	591,3	661,0	-10,5%	571,4
RONA-%	3,5 %	7,8 %	-	3,3 %
Aasia, Oseania, Afrikka	284,0	283,9	0,0%	275,9
RONA-%	7,4 %	10,6 %	-	7,3 %

Liiketoiminta-alueet**Liikevaihto**

milj. euroa	Q1 2004	Q1 2003	Muutos %	2003
Consumer Goods	345,1	364,2	-5,2%	1.406,2
Food Service	151,2	154,6	-2,2%	702,1
Yhteensä	496,3	518,8	-4,3%	2.108,3

Alueiden välinen myynti ei ole merkittävää.

Liikevoitto

milj. euroa	Q1 2004	Q1 2003	Muutos %	2003
Consumer Goods	21,1	26,5	-20,4%	79,5
% liikevaihdosta	6,1%	7,3%	-	5,7%
Food Service	9,0	8,2	9,8%	42,9
% liikevaihdosta	6,0%	5,3%	-	6,1%
Liikevoitto ennen konsernierää	30,1	34,7	-13,3%	122,4
% liikevaihdosta	6,1%	6,7%	-	5,8%
Konsernin netto	7,4	3,6	105,6%	14,2
Yhteensä	37,5	38,3	-2,1%	136,6
% liikevaihdosta	7,6%	7,4%	-	6,5%

Liikevoitto liikearvon poistojen jälkeen

milj. euroa	Q1 2004	Q1 2003	Muutos %	2003
Consumer Goods	21,1	19,5	8,2%	51,5
% liikevaihdosta	6,1%	5,4%	-	3,7%
Food Service	9,0	5,1	76,5%	30,9
% liikevaihdosta	6,0%	3,3%	-	4,4%
Konserni netto	7,4	3,6	105,6%	14,2
Yhteensä	37,5%	28,2%	33,0	96,6%
% liikevaihdosta	7,6%	5,4%	-	4,6%

Tase

milj. euroa	31.3.		31.3.		31.12.	
	2004	%	2003	%	2003	%
VASTAAVAA						
Pitkäaikaiset varat						
Aineettomat hyödykkeet	592,7	24,3 %	635,8	25,5 %	587,2	25,1 %
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	877,1	35,9 %	898,8	36,0 %	869,7	37,2 %
Sijoitukset	3,5	0,1 %	5,9	0,2 %	3,3	0,1 %
Pitkäaikaiset rahoitussaamiset	24,7	1,0 %	30,1	1,2 %	24,5	1,1 %
Laskennalliset verosaamiset	87,5	3,6 %	88,4	3,5 %	85,8	3,7 %
Muut saamiset	78,5	3,2 %	89,9	3,6 %	81,3	3,5 %
	1.664,0	68,1 %	1.748,8	70,0 %	1.651,8	70,7 %
Lyhytaikaiset varat						
Vaihto-omaisuus	297,5	12,2 %	306,3	12,3 %	268,0	11,4 %
Lyhytaikaiset rahoitussaamiset	6,4	0,3 %	7,7	0,3 %	6,4	0,3 %
Myyntisaamiset ja muut saamiset	406,1	16,6 %	424,7	17,0 %	384,2	16,5 %
Rahat ja pankkisaamiset	69,6	2,8 %	10,3	0,4 %	24,7	1,1 %
	779,6	31,9 %	749,1	30,0 %	683,3	29,3 %
Vastattavaa yhteensä	2.443,6	100,0 %	2.497,9	100,0 %	2.335,1	100,0 %
VASTATTAVAA						
Oma pääoma	751,5	30,7 %	756,6	30,3 %	755,2	32,4 %
Vähemmistöosuus	16,5	0,7 %	14,9	0,6 %	14,8	0,6 %
	768,0	31,4 %	771,5	30,9 %	770,0	33,0 %
Pitkäaikaiset velat						
Pitkäaikaiset rahoitusvelat	417,8	17,1 %	402,4	16,1 %	337,2	14,5 %
Laskennalliset verovelat	112,6	4,6 %	117,6	4,7 %	112,7	4,8 %
Varaukset	90,6	3,7 %	102,5	4,1 %	83,4	3,6 %
Muut pitkäaikaiset velat	146,3	6,0 %	151,8	6,1 %	149,7	6,4 %
	767,3	31,4 %	774,3	31,0 %	683,0	29,3 %
Lyhytaikaiset velat						
Lyhytaikaiset rahoitusvelat	432,2	17,7 %	515,3	20,6 %	489,4	21,0 %
Varaukset	12,1	0,5 %	10,7	0,4 %	14,5	0,6 %
Muut pitkäaikaiset velat	464,0	19,0 %	426,1	17,1 %	378,2	16,1 %
	908,3	37,2 %	952,1	38,1 %	882,1	37,7 %
Vastattavaa yhteensä	2.443,6	100,0 %	2.497,9	100,0 %	2.335,1	100,0 %
	31.3.	Muutos	31.3.	31.12.	Muutos	
	2004	%	2003	2003	%	
Nettovelka	749,3	13,8 %	869,5	770,8	2,8 %	
Velkaantumisaste (Gearing)	0,98	-	1,13	1,0	-	

Rahavirtalaskelma

milj. euroa	Q1	Q1	
	2004	2003	2003
Nettovoitto	22,9	11,3	36,3
Oikaisuerät	38,9	51,5	192,7
Vaihto-omaisuuden muutos	-22,5	-23,3	1,6
Korottomien saamisten muutos	-0,9	-41,2	-8,7
Korottomien velkojen muutos	27,6	20,2	25,4
Saadut osingot	0,1	0,1	1,4
Saadut korot	1,0	0,7	5,4
Maksetut korot	-11,4	-10,5	-45,4
Muut rahoituserät	0,0	-0,5	-3,9
Maksetut verot	-3,1	-8,2	-16,2
LIIKETOIMINNAN NETTORAHAVIRTA	52,4	0,2	188,6
Investoinnit käyttöomaisuuteen	-14,1	-16,8	-117,7
Muiden pitkäaikaisten sijoitusten myynti	0,0	-0,1	1,5
Käyttöomaisuuden myyntitulot	0,4	0,4	10,5
Pitkäaikaisten rahoitussaamisten muutos	-0,1	0,1	5,6
Lyhytaikaisten rahoitussaamisten muutos	0,1	1,1	2,4
INVESTOINTIEN NETTORAHAVIRTA	-13,8	-15,4	-97,7
Pitkäaikaisten lainojen nostot	108,0	25,5	211,6
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-28,6	-48,8	-296,3
Lyhytaikaisten lainojen nostot	371,7	469,6	1.563,5
Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut	-444,9	-425,7	-1.563,5
Maksetut osingot	-	-	-36,5
Omien osakkeiden ostot	-	-14,8	-14,8
RAHOITUKSEN NETTORAHAVIRTA	6,1	5,8	-85,9
RAHAVAROJEN MUUTOS	44,8	-9,4	5,0
Rahavarat tilikauden alussa	24,5	19,7	19,7
Rahavarat tilikauden lopussa	69,3	10,3	24,7

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

	Osake-pääoma	Ylikurssi- rahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuu- tosrahastot	Kertyneet voittovarat	Yhteensä	Vähemmistö- osuus	Yhteensä
milj. euroa									
OMA PÄÄOMA 1.1.2003	344,2	85,4	-34,1	-70,3	-11,6	491,9	805,5	14,9	820,4
Omien osakkeiden hankinta			-12,4				-12,4		-12,4
Muuntoerot				-10,0			-10,0	-0,5	-10,5
Rahavirran suojaukset					-0,6		-0,6		-0,6
Myytavissä olevat sijoitukset					-0,1		-0,1		-0,1
Osingonjako						-36,5	-36,5		-36,5
Nettovoitto						11,3	11,3	0,5	11,8
Muut muutokset					-0,5	-0,1	-0,6		-0,6
OMA PÄÄOMA 31.03.2003	344,2	85,4	-46,5	-80,3	-12,8	466,6	756,6	14,9	771,5
OMA PÄÄOMA 31.12.2003	344,2	85,4	-46,5	-110,3	-7,7	490,1	755,2	14,8	770,0
Muuntoerot				10,4			10,4	1,2	11,6
Rahavirran suojaukset					-1,3		-1,3		-1,3
Osingonjako						-36,5	-36,5		-36,5
Nettovoitto						22,9	22,9	0,5	23,4
Muut muutokset					0,6	0,2	0,8		0,8
OMA PÄÄOMA 31.03.2004	344,2	85,4	-46,5	-99,9	-8,4	476,7	751,5	16,5	768,0

Muita tietoja

	Q1 2004	Q1 2003	Muutos %	2003
milj. euroa				
Oma pääoma osaketta kohti (EUR)	7,80	7,87	-0,9%	7,85
ROE ennen liikearvon poistoja, %	10,4	15,2	-	10,3
ROI ennen liikearvon poistoja, %	8,6	11,9	-	8,6
Investoinnit	14,1	16,8	-16,1%	117,7
Henkilöstö	15.624	15.976	-2,2%	15.508
Voitto ennen vähemmistöosuutta ja veroja (12kk liukuva)	67,2	131,2	-48,8%	54,8
Poistot	24,9	25,1	-0,7%	99,5
Poistot aineettomista hyödykkeistä	1,1	10,8	-89,8%	43,7
Vapaa kassavirta *	38,7	-16,4	-	82,9

* Liiketoiminnan nettorahavirta + Investoinnit käyttöomaisuuteen + Muiden pitkäaikaisten sijoitusten myynti + Käyttöomaisuuden myyntitulot.

Vastuut	31.3.		31.3.		31.12.	
	2004		2003		2003	
EUR million	Konserni	Emo	Konserni	Emo	Konserni	Emo
Kiinnitykset	17,5	16,7	16,5	15,0	15,6	14,7
Takaukset						
Tytäryhtiöiden puolesta	-	121,2	-	798,2	-	490,1
Muiden puolesta	8,9	8,9	1,1	1,1	8,7	8,7
Leasing vastuut	62,7	0,7	61,4	0,5	63,0	0,7

Vastuut johdannaissopimuksista

EUR million	31.3.		31.3.		31.12.	
	2004		2003		2003	
	Konserni		Konserni		Konserni	
Valuuttatermiinit, transaktioriskin suojaus	31		46		44	
Valuuttatermiinit, translaatoriskin suojaus	55		34		53	
Valuuttaswapit, rahoituksen suojaus	110		114		81	
Korkotermiini- ja futuurisopimukset, brutto	0		129		112	
Korkotermiini- ja futuurisopimukset, netto	0		11		48	
Koronvaihtosopimukset	356		401		380	

Seuraavia kursseja on käytetty valuuttojen muuttamisessa euroiksi:

		Q1/04	Q1/03
Tuloslaskema, keskimurssi:	GBP 1 =	1,464	1,493
	INR 1 =	0,018	0,020
	AUD 1 =	0,609	0,553
	USD 1 =	0,807	0,932
		Q1/04	Q1/03
Tase, kuukauden lopun kurssi	GBP 1 =	1,502	1,450
	INR 1 =	0,019	0,019
	AUD 1 =	0,623	0,553
	USD 1 =	0,818	0,918



Huhtamäki Oyj
Länsituulentie 7, 02100 Espoo
Tel +358 9 686 881
Fax +358 9 660 622
www.huhtamaki.com